UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH HỢP

 Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Minh Hợp, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Ban biên tập đài truyền thanh xã Minh Hợp

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MINH HỢP

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày

19 tháng 6 năm 2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính

phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-TTg ngày 6/12/2016 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành quy chế hoạt động thông tin cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 10/2008/QĐ-UBND ngày 18/01/2008 của UBND tỉnh

Nghệ An ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Đài truyền thanh cơ sở trên

địa bàn tỉnh Nghệ An; Quyết định số 95/QĐ-UBND ngày 16/12/2014 của UBND

tỉnh Nghệ An về việc sửa đổi, bổ sung khoản 3 Điều 7 Quy chế tổ chức và hoạt

động của Đài truyền thanh cơ sở trên địa bàn tỉnh Nghệ An ban hành kèm theo

Quyết định số 10/2008/QĐ-UBND ngày 18/01/2008 của UBND tỉnh Nghệ An;

Theo đề nghị của Công chức văn hóa xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban biên tập đài truyền thanh xã Minh Hợp gồm các ông
(bà) có tên sau:

1. Ông: Ngũ Văn Đình Phó Chủ tịch UBND xã                   Trưởng ban

2. Ông: Nguyễn Hồng Quân Công chức VH - XH Thành viên

3. Bà: Phạm Thị Xoan Công chức VH - XH Thành viên

Điều 2. Các thành viên ban biên tập có nhiệm vụ:

- Ban Biên tập thực hiện nhiệm vụ quản lý, tiếp nhận, xử lý, biên tập, cập

nhật thông tin, kiểm duyệt thông tin và phối hợp xử lý các nhiệm vụ được giao

2

đảm bảo hoạt động của Đài truyền thanh xã Minh Hợp theo đúng quy định của

pháp luật hiện hành.

- Xây dựng quy chế hoạt động của Đài theo đúng theo quy định của UBND

tỉnh Nghệ An và các văn bản hướng dẫn khác.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Ban Biên tập do Trưởng Ban Biên

tập phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND - UBND xã; Các các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện (b/c);
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VH.

CHỦ TỊCH

 Đinh Thị Kim Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-21T10:36:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Thị Kim Châu<chaudtk@quyhophuongnghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T07:57:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T07:57:10+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T07:57:17+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T07:57:24+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Minh Hợp<minhhop@quyhop.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!